



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

DVIU ApS
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 32 66 00 10

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Dorthe Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	DVIU ApS Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 32 66 00 10
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Martin Viuff Dorthe Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	NIMA A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.953 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.451.136	1.915
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.398.400	-699
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9
1 Øvrige finansielle omkostninger	-248.838	-498
Resultat før skat	7.600.698	727
2 Skat af årets resultat	-1.647.674	-160
Årets resultat	5.953.024	567
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	2.000
Overføres til overført resultat	5.553.024	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.433
Disponeret i alt	5.953.024	567



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	42.140.000	37.846
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.140.000</u>	<u>37.846</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.140.000</u>	<u>37.846</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.276	0
	Andre tilgodehavender	487.604	0
	Tilgodehavender i alt	<u>488.880</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>434.594</u>	<u>141</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>923.474</u>	<u>141</u>
	Aktiver i alt	<u>43.063.474</u>	<u>37.987</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	14.292.019	8.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	2.000
Egenkapital i alt	14.817.019	10.864
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.106.000	2.843
Hensatte forpligtelser i alt	4.106.000	2.843
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	20.973.022	21.912
5 Anden gæld	440.390	431
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.413.412	22.343
Kortfristet del af langfristet gæld	947.711	944
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.077	46
Gæld til tilknyttede virksomheder	322.597	198
Selskabsskat	384.674	149
Anden gæld	843.329	589
Periodeafgrænsningsposter	190.655	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.727.043	1.937
Gældsforpligtelser i alt	24.140.455	24.280
Passiver i alt	43.063.474	37.987
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.738.995	2.000.000	10.863.995
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.553.024	400.000	5.953.024
	125.000	14.292.019	400.000	14.817.019



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.224	0
Andre finansielle omkostninger	243.614	498
	248.838	498
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	384.674	149
Årets regulering af udskudt skat	1.263.000	11
	1.647.674	160
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	33.522.791	33.623
Afgang i årets løb	-654.926	0
Kostpris 31. december 2021	32.867.865	33.623
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	4.222.209	4.922
Årets regulering til dagsværdi	5.498.400	-699
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-448.474	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	9.272.135	4.223
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	42.140.000	37.846

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,8 %
Højeste afkastprocent	9 %
Laveste afkastprocent	1,1 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 7.170 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 14.817 t.kr. til 9.224 t.kr.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	21.920.733	22.856
Heraf forfalder inden for 1 år	-947.711	-944
	20.973.022	21.912
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	17.283.305	18.237
5. Anden gæld		
Deposita	440.390	431
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	440.390	431
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	440.390	431



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 42.140 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelser over for ejerforening er der tinglyst anden hæftelse på nom. 80 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative modervirksomhed.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


